
u
J

PlJ^lĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

1 ODBOR MAJETKU A INVESTIC

MČ PRA A 2

MC02P004ZTEJ

£4# O/* * tť

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1S180/2016/0139/OIV s názvem 
„ZŠ Na Smetance 1/505 - výstavba multiftmkčního sportovního hřiště - PD‘

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 600/20,120 39 Praha 2
IČ: 000 63 461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Michael Grundler, zástupce starostky
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800 
Tel: 236 044 249 (oddělení investic)
Fax: 222 510 138

Zhotovitel: BOMART spol. s.r.o.
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 48981
Sídlo: Ohradní 1159/65, Praha 4, PSČ 140 00
IČ: 25091905
DIČ: CZ25091905
Zastoupený: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: 
Tel.,fax: 

I. Na základě pokynu objednatele k realizaci nafukovací haly na multifunkčním 
sportovním hřišti se mění struktura ěl. IV CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY.

II. Cena za dílo zůstává ve stejné výši, mění se však obsah jednotlivých milníků, které nyní 
zní takto:

Druh prací Cena v Kě
bez DPH

DPH 21 %
v Kě

Cena v Kě
věetně DPH

1. 1. a
Dokumentace pro územní souhlas na 
nafukovací halu 35.000,- 7.350,- 42.350,-

1. l.b Dokumentace pro spojené ÚR a SP na zbylé
objekty 175.000,- 36.750,- 211.750,-

2. 2.a Zajištění ÚS pro halu včetně všech DOSS 10.000,- 2.100,- 42.350,-

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 - cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20,120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, tel.: 236 044 303, fax: 222 510 138
e-mail: michal.pokorny@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i

1

MC02P004ZTEJ



2.
2.b

Zajištění stavebního povolení nebo 
ohlášení (vč. nabytí právní moci) vč. 
projednání všech DOSS na ostatní 
objekty

25.000,- 5.250,- 30.250,-

3.
PD pro umístění stavby - PDPS vč. 
výkazu výměr a položkového rozpočtu

230.000,- 48.300,- 278.300,-

4. Autorský dozor včetně kolaudace 10.000,- 2.100,- 12.100,-

Cena celkem 485.000,- 101.850,- 586.850,-

III. Mění se čl. IV VYMEZENÍ LHŮT, PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ, který se 
doplňuje o následující:
- Termín zpracování PD pro územní souhlas na halu do 2 měsíců od pokynu objednatele.
- Termín předání DUR+DSP na zbylé objekty včetně žádosti o SP do 1 týdne od podpisu 
tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Dodatek nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel.

V Praze dne: 0 8 -12' 2017

Za objednatele:

Ing. Mích
zástupce

Grundler
starostky

I ' Ing. Martin Závodny/
jednatel společnosti

Za OP: Mgr. Jan Bureš

Ing. Petr GrametbauerZa OMI:

2


